„1Д...34 ,.2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 апреля 2022 года № 3

О распределении учреждений, подведомственных комитету по охране,
контролю и регулированию использования объектов животного мира
Ленинградской области по группам по оплате труда руководителей и

утверждении коэффициента масштаба управления на 2021 и 2022 годы

В соответствии с пунктом 2.20 Положения, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об

утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях

Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании

утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области»

приказываю:

1. Отнести Ленинградское областное государственное казённое учреждение
«Управление по охотничьему хозяйству Ленинградской области» к V группе по

оплате труда руководителей и установить коэффициент масштаба управления в
размере 2,00.

2. Отнести Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области

«Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство» к VI группе по оплате
труда руководителей и установить коэффициент масштаба управления в размере
1,75.

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Г.Г. Колготин